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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI 1 BASHKISÉ DIVJAKÉ
KOMISIONI 1 EKONOMISÉ DHE FINANCAVE

. .2025.Divjakö mé

RAPORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PÉR MBLEDHJEN E MUA.JIT DHJETOR

2025
Té nderuar Késhilltaré!

: "Pér vetéqeverisjenMbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, té Ligjit nr.139, date 17.12.2015
vendore", né nenin 33, te Rregullores séKéshillit Bashkiak Divjaké,Komisioni i Ekonomisé dhe
i finanvave, u mblodh mé date ,pasi shqyrtoi projektvendimet e

paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI :

per miratim Projektvendimin Pér miratimin e familjeve qé do té trajtohen nga
Fondi i kusht• uar deri 6%, Pér muajin Néntor 2025.

Pér miratim Projektvendimin Pér transferimin e disa funksioneve nga aparati
i Bashkisé Di ake, né shoqériné e krijuar me VKB NR. 23 daté 24.04.2025 " Pér krijimin e shoqérisé me
pérgjegjési té Kufizuar " Rrjela" sh.p.k dhe miratimin e Statutit dhe Aktit té themelimit"

Pér miratim Projektvendimin Pér miratimin e pérfundimit te progedurés sé
privatizimit té anesave té cilat kané mbetur pa u regiistruar né ASHK, prané Drejtorisé Vendore
Lushnje, Pér lidhjen e kontratave para noterit.

Vo Pér miratim Projektvendimin Pér miratimin e PBA 2026-2028, Buxhetit té

vitit 2026, num té punonjésveté Bashkisé dhe Ndérmarrjet vartése té Bashkisé Pér vitin 2026, me keto

ndryshime:
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Bashkisé, Institu
2026.

per miratim Projektvendimin mbi miratimin e kalendarit orientues per

enzimeve vendore Pér Programin Buxhetor Afatmesém 2027-2029.

Pér miratim Projektvendimin Pér miratimin e numrit té punonjésve te
oneve né vartési, te Njésive Administrative dhe Funksionet e deleguara , Pér vitin

Pér miratim Projektvendimin Pér miratimin e nivelit té pagave té punonjésve
té Bashkisé jaké, Institucioneve né vartési dhe té Njésive Administrative Pér vitin 2026. me keto

ndryshime:

ero Dlön

Pér miratim Projektvendimin mbi miratimin e Planit té aktiviteteve té

Késhillit te Bas isé Divjaké, per vitin 2026.
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Fatjona Budani

Astrit Dervishi

Gojart Agolli

Roza Troshku

Jurgen Shuli

Sahit Ibrahimaj

Adelajda Culi
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